[image: image1.png]

	Чăваш Республики

 Муркаш районĕ
  Муркаш ял

поселенийĕн

депутачěсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

	Чувашская Республика
 Моргаушский район

Собрание депутатов

 Моргаушского

  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	26.11.
	2019ç. №
	С-66/2

	    26.11.
	2019г. №
	С-66/2

	Муркаш сали

	 село Моргауши

О безвозмездной передаче имущества Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в собственность Моргаушского района Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Чувашской Республики от 05 октября 2006 года №48 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности между муниципальными районами и поселениями» (в ред. Законов ЧР от 05.05.2008 N 24, от 17.12.2008 N 58, от 24.11.2009 N 70, от 20.12.2010 N 64, от 30.09.2014 N 59), Собрание депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики     р е ш и л о:

1. Передать из муниципальной собственности Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в собственность Моргаушского района Чувашской Республики имущество согласно приложению №1.
2.    Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава Моргаушского сельского поселения                                               А.В. Мясников
	Приложение №1 к решению Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 26.11.2019г. № С- 66/2

Перечень

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Моргаушского

сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в собственность Моргаушского района Чувашской Республики

	№

п/п
	Наименование объекта, краткая характеристика
	Адрес

(месторасположени)

объекта
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Земельный участок
	с. Моргауши, Моргаушского района
	21:17:160305:444
	3602,59